L´objecte de l´Addenda és la revisió dels preus del projecte, actualitzant-los als preus vigents per aconseguir 
l´adjudicació i execució de les obres. 

M1.D13  Import del pressupost i repercussió per m2 

El pressupost de contracte per a coneixement de l’administració de la totalitat de les obres incloses en el projecte és 
de TRES-CENTS SETANTA-NOU  MIL TRES-CENTS QUARANTA-DOS euros amb NORANTA cèntims (379.342,90 
€).  

Les dades característiques de l’actuació previstes es concreten en el següent quadre: 

Superfície de l’àmbit de vial 1.178,00 m2 

PEC 453.314,78 € 

Repercussió 384,82€/m2 

M1.D14 Classificació del contractista. Sistema d´adjudicació.

[...]

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 ESC_SIM u Obra civil realització d'escomesa d'aigua simple. Inclou excavació de rasa, rebliment i
pavimentació.

142,87 €

(CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-2 EXP03155.42 u Escomesa de 1´´.
Segons pressupost PRX-000109 de FISERSA.

210,10 €

(DOS-CENTS DEU EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-3 EXP03155.43 u Escomesa de 1 1/2´´.
Segons pressupost PRX-000109 de FISERSA.

433,29 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-4 EXP03155.44 u Escomesa de 2´´.
Segons pressupost PRX-000109 de FISERSA.

462,05 €

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-5 F2192C05 m Demolició de vorada col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans
mecànics sobre camió o contenidor.

5,75 €

(CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-6 F2193A05 m Demolició de rigola de formigó, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió 5,20 €

[...]

P-9 F2194XL5 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i més de 2 m
d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

4,07 €

(QUATRE EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-10 F219U201 u Realització de cata manual i amb mitjans mecànics per localització de serveis. 125,58 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-11 F21D4102 m Demolició de claveguera de fins a 60 cm de diàmetre o fins a 40x60 cm, de formigó
vibropremsat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

2,23 €

(DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-12 F21DQG02 u Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i

[...]

P-30 F2RAX001 m3 Disposició controlada a monodipòsit, de terres 6,39 €

(SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-31 F31521N1 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/B/40/I, de consistència tova i grandària
màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió

112,29 €

(CENT DOTZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-32 F961A8GD m Vorada de pedra granítica escairada, serrada mecànicament i flamejada, de forma recta, de
20x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència
mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària i rejuntada

[...]

(SETANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-36 F97Z1520 m Encofrat a una cara per a rigoles, amb plafons metàl·lics, d'una alçària fins a 50 cm 8,34 €

(VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-37 F981MG120 m Gual corb- Lloses granitiques 120x40x8cm 274,70 €

(DOS-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-38 F9E1321G m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm
de morter, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment pòrtland.
Inclòs talls per ajust de façanes i recrescut de marc i tapa de perico existent amb